
 

 

 

 
  

 
 

Ak t iv it e t e r  och  ex t rabes tä lln ingar 
Under veckan bjuder Gothia Cup på en del kringaktiviteter utöver fotbollen.  
Till flera av dessa har man fritt inträde med sitt deltagarkort/Gothia Card. Mer om våra 
aktiviteter står också att läsa på gothiacup.se 
 

Gothia Opening Ceremony  
Ullevi Stadion, måndag kl. 20.00 
Gothia Opening Ceremony är en av veckans höjdpunkter. Med show, musik och 
uppträdande inviger vi Gothia Cup.  
 
Vid köp av deltagaravgift/Gothia Card ingår numrerad platsbiljett till invigningen. Gothia Card 
kan även köpas av medresande föräldrar och vänner som inte bokat boende genom Gothia 
Cup. Eftersom biljetterna är numrerade bör man som lag se till att göra en gemensam 
beställning av Gothia Card för medresenärer för att dessa ska få platser bredvid laget.  
 
Kortet kostar för medresenärer 350 SEK och beställning görs via My Team Info. Beställning 
och betalning måste vara oss tillhanda senast den 10 juni för att vi ska kunna garantera att 
alla får sitta tillsammans.  
 
Det går också att köpa Gothia Card till medresenärer på plats i Göteborg. Korten med 
tillhörande invigningsbiljett säljs på Informationen på Heden under söndag och måndag. 
Observera att invigningsbiljetterna kan ta slut om man är sent ute. 
 
Väljer man att köpa lösa biljetter till invigningen så görs även det på Informationen på Heden.  
 
Tänk på att komma i tid till invigningen. Det kommer att bli mycket folk och helt fullsatt. 
Eftersom platserna är numrerade är det viktigt att ni sätter er på just de platser ni fått. 
 

Gothia Leaders Party  
Scandinavium, tisdag kl. 19.00 
Ledarfesten är något som ni ledare inte ska missa. Efter allt arbete ni lagt ner under året och 
inför turneringen så har ni gjort er förtjänta av en frikväll. Vi bjuder på mat, fest och 
underhållning. Ledarplus-kortet gäller som entré. Festligheterna börjar 19.00 och pågår fram 
till 24.00. Mat serveras fram till 21.00.  
Biljett till ledarfesten ingår i Ledarplus-kortet. För lag med inkvartering genom Gothia Cup är 
två Ledarplus-kort inkluderade i lagavgiften. Observera att Ledarplus-kortet inte är  
 



 

 

 
 
 
 
 
 

 
detsamma som deltagarkort! Extra Ledarplus-kort går att beställa via My Team Info. 
Beställning och betalning ska göras senast den 10 juni. Pris 295 SEK. 
 
Det går också att köpa ledarfestbiljetter på Informationen på Heden under söndag och 
måndag. Pris 195 SEK/person. 
 
 

Gothia Heden Center  
söndag- lördag 
Här är den givna mötesplatsen för spelare och ledare, öppet söndag t.o.m. lördag så länge 
matcher spelas. På Gothia Heden Center kan du medverka i en rad spännande tävlingar, 
besöka vårt Afrikatält eller ta en fika på vår stora terrass. Du kan handla dina Gothia Cup-
produkter i Intersports stora sportshop och njuta av förstklassig fotboll från SKF-läktaren. 
 

Gothia Leaders Lounge   
söndag – lördag 
Gothia Leaders Lounge är beläget på Gothia Heden Center. Här kan du njuta av fotboll från 
terrassen, dricka gratis kaffe, hämta ut din Coach T-shirt samt träffa kollegor från hela 
världen. Visa upp ert Ledarplus-kort för att komma in.  
 

Finaler   
fredag – lördag 
A-slutspelets finaler spelas både fredagen och lördagen. B-slutspelets finaler spelas på 
lördagen. Ett preliminärt schema över finaltider finns på hemsidan, det definitiva 
finalprogrammet kommer att publiceras på vår hemsida i slutet av juni månad. 

 
Transfer 
Lag i kategori A (skola) och kategori B (hotell) kan via ”My Team Info” beställa transfer t/r 
från flygplats, färja eller tåg till sin inkvartering. Kostnaden är 120 SEK/person och endast en 
tur- och retur-transfer per lag kan beställas. 
 
För er som bokar transfer behöver vi i god tid få in uppgifter om ankomstdag, ankomsttid och 
ankomstställe. Denna information behöver vi även för er avresa. Senast den 10 juni måste vi 
få in uppgifterna. I början på turneringsveckan ombeds ni att återbekräfta era hemresetider.  
Observera att ni alltid ska ange den tid som ert färdmedel avgår. Vi beräknar sedan med 
god tidsmarginal den tid ni blir hämtade på skolan. 
 



 

 

 
 
 

 
Specialkost 
För personer med speciella matbehov har vi möjlighet att ordna specialmat. Specialmat 
p.g.a. allergi och religion är kostnadsfri. Observera att vi inte serverar fläskkött! Vegetarisk 
mat kostar 100 SEK. Beställning av specialmat måste ske innan den 10 juni.  
 

Extranatt på skola 
För lag som har resa där extranätter krävs kan vi ordna med skolinkvartering före eller efter 
turneringen för max 2 dygn. Observera att det inte serveras måltider under 
extradygnsperioden. Pris för extranatt är 100 SEK/person och dygn. 
 

Matkort 
Lag i kategori B (hotell) och kategori C (eget boende) samt föräldrar och medresenärer har 
möjlighet att äta lunch och/eller middag på en närliggande skola. Beställning och betalning 
måste göras senast den 10 juni.  
 
Matkort 12 måltider, lunch och middag: 620 SEK 
Matkort 6 måltider, lunch eller middag: 360 SEK 
 


